平成30年8月3日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 執行役員財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

平成30年12月期　第2四半期（累計）　連結業績予想数値と実績値との差異（平成30年1月1日～平成30年6月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（差異の理由）

以上

第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ

売上高 営業利益

　平成30年5月2日に公表した平成30年12月期第2四半期累計の連結業績予想と実績につきまして、下記のとおり差異
が生じましたのでお知らせします。

経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

47.79

 実 　績   値　　（B) 53,235 3,650 3,178 1,942

 前回発表予想　（A）

66.31

 増 　減　 率　　（％） 4.4

51,000 2,500 2,200 1,400

 増　 減　 額　　（B-A) 2,235 1,150 978 542 ―

46.0 44.5 38.7 ―

　売上高につきましては、産業装置での新製品やソリューション営業での売上が堅調であったことなどから、予想値
を上回る結果となりました。また、営業利益以下につきましても、新製品の販売増などによる粗利益率の改善や為替
の影響などにより予想値を大幅に上回る結果となりました。

（ご参考）前第2四半期実績
（平成29年12月期　第2四半期累計）

48,389 3,618 3,589 2,404 82.07

544F3X1j
新規スタンプ